


		
			Skip to content

				
				
			
									
	            		[image: ZŠ a MŠ při nemocnici]	          		

          						
					ZŠ a MŠ při nemocnici

									

			


					

			
			
					Aktuality
	Škola
	O škole
	Školská rada
	Pedagogický sbor
	Vzdělávací programy
	Dokumenty
	Výchovný poradce a metodik prevence
	Přípravná třída
	Školní družina



	Projekty
	Digitalizujeme školu 2
	Sebevzdělávání
	Spolu
	Digitalizujeme školu
	Doučování žáků
	Vzdělávejme a pomáhejme
	Obědy do škol
	Nový začátek
		Šablona III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím IT
	Šablona IV/2 – Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd
	Šablona V/2 – Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd






	Virtuální prohlídka školy
	Sponzoři
	Kontakty
	Schránka důvěry


					
						

	
		Search for:
		
	
	Search

					

							

		
				
				
		
				Aktuality
	Škola
	O škole
	Školská rada
	Pedagogický sbor
	Vzdělávací programy
	Dokumenty
	Výchovný poradce a metodik prevence
	Přípravná třída
	Školní družina



	Projekty
	Digitalizujeme školu 2
	Sebevzdělávání
	Spolu
	Digitalizujeme školu
	Doučování žáků
	Vzdělávejme a pomáhejme
	Obědy do škol
	Nový začátek
		Šablona III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím IT
	Šablona IV/2 – Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd
	Šablona V/2 – Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd






	Virtuální prohlídka školy
	Sponzoři
	Kontakty
	Schránka důvěry


				
					

	
		Search for:
		
	
	Search

				

					 

		
			
				
			

			404


			



	Home

	404 Not Found


	
		[image: 404]
		
			Oops! That page can’t be found.

		
		
			It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

			

	
		Search for:
		
	
	Search

		

	


		
				
			
			
				
					
						© 2024 ZŠ a MŠ při nemocnici. Všechna práva vyhrazena.						 | 
						Graduate by Theme Palace
				


				
						Rozpočet školy
	Prohlášení o přístupnosti


				

			

		

			
				

				
		






















